
 

 

POSTANOWIENIE NR 97/2020 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Godów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Godów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 97/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 6 maja 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa, Skrzyszów ul. 1 Maja 177, 44-348 

Godów: 

 

1. Dorota Barbara Burdzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skrzyszów 

2. Aneta Wioleta Dorda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gołkowice 

3. Marzena Weronika Polnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skrzyszów 

4. Joanna Krystyna Potysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gołkowice 

5. Jakub Jan Toman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skrzyszów 

 


